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73179183 HANSAPINTO - Kit de finition douche encastre

EAN: 4019636103791

statichansa.com/73179183

e Solutions de douche e Montage mural encastré

e it de finition e Chrome

Caractéristiques techniques
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Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

Pression de service
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max. +80°C

0.5-10 bar
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Pieces de rechange
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SP73179183
Nom
11 Bouchon cache trou Arrété
12 , M5x8, SW2.5 Arrété
2 Chape
48 Rosaces Arrété
48.1 Poignée compléte Arrété
483 Boulon de fixation Arrété

Code
79900070
79900151
79900253
79901079
79901110
79900345
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